BR 101 SUL – KM 186 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO - ENGENHO SÃO MANOEL | PALMARES – PERNAMBUCO – 55540.000
CNPJ Nº 08.653.818/0001-15 | WWW.AEMASUL.EDU.BR

Palmares, 28 de março de 2023.

OFÍCIO Nº 027/2023.

Ilmo.  Sr.
Inspetor Regional do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA AUTARQUIA EDUCACIONAL DA MATA
SUL – AEMASUL - EXERCÍCIO DE 2022.

Senhor Inspetor,

Apresentamos a prestação de contas de 2022 da Autarquia Educacional
da Mata Sul - AEMASUL para os fins previstos no inciso III, do art. 86 da Constituição do
Estado de Pernambuco, nos termos da Resolução nº 189, de 14 de dezembro de 2022,
do TCE-PE.

A documentação que integra a presente prestação de contas, está em

meio digital em atendimento a Resolução TCE nº 011 de 8 de outubro de 2014 que
estabeleceu o sistema processual de prestação de contas em meio eletrônico, inserido
no Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE) com todos os itens constantes na
Resolução nº 189/2022.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Rudemson Cândido da Costa
Presidente da AEMASUL

RUDEMSON
CANDIDO DA
COSTA:0603073042
8

Assinado de forma
digital por RUDEMSON
CANDIDO DA
COSTA:06030730428

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

U
D

E
M

SO
N

 C
A

N
D

ID
O

 D
A

 C
O

ST
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4222d580-0f76-4103-8d8e-0ef3555e1553